АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ CUljUdds 2023 г. № sm
О внесении изменений в постановление администрации города Рязани

от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани начальнику управления по физической культуре и массовому спорту»

На основании письма заместителя главы администрации Штевниной Н.Н. от 28.04.2023

№ 05-21-104-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления по физической культуре и массовому спорту» (в редакции постановления

администрации города Рязани от 01.11.2022 № 8844) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.5 пункта 1 считать подпунктом 1.6.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5. О возможности изменения существенных условий контракта по части 65.1 статьи

112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в части

контрактов, заключенных учреждениями, подведомственными управлению по физической

культуре и массовому спорта администрации города Рязани.».

2. Контро^й^ЕиШ5^®ш1ем настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава адми: Е.Б. Сорокина